
Sandomierz  i  Kazimierz  w  2
dni

Sandomierz i Kazimierz w 2 dni
Kazimierz Dolny jest jednym z najbardziej urokliwych miast o
charakterze  turystyczno-wypoczynkowym  w  Polsce.  Jest  znany
zarówno w kraju jak i za granicą ze swej stuletniej tradycji
letniska  i  kolonii  artystycznej.  Wyjątkowość  tego  miejsca
opiera się głównie na bogactwie kulturowym i tradycji bohemy
malarskiej,  literackiej  i  filmowej.  Odbywają  się  tu  różne
imprezy, plenery malarskie a także Festiwal Filmu i Sztuki Dwa
Brzegi. Sprawdź, jakie ciekawostki kryje Kazimierz nad Wisłą.

Przydomek “Dolny”do nazwy Kazimierz dodano w celu odróżnienia
osady od Kazimierza pod Krakowem, leżącego w górnym biegu
Wisły.

https://youtu.be/lDvGsWc4sdIPoczątkiem  Kazimierza  nad  Wisłą
była  osada  zwana  Wietrzną  Górą,  która  należała  do  zakonu
benedyktynów.Kazimierz  Sprawiedliwy  przekazał  osadę
norbertankom z podkrakowskiego Zwierzyńca, które zmieniły jej
nazwę na Kazimierz aby uczcić darczyńcę.

W Kazimierzu znakomicie rozwijał się handel zbożem spławianym
Wisłą do Gdańska. Handel zbożem przyczynił się do rozwoju
miasta a na handlu tym wyrosły trzy kazimierzowskie rody:
Przybyłów, Czarnotów i Celejów.

Na rynku kazimierskim uwagę zwracają dwie kamienice, które na
początku  XVII  wieku  należały  do  dwóch  braci:  Mikołaja  i
Krzysztofa Przybyłów. Zamówili oni wyrzeźbienie podobizn ich
świętych  patronów.  Fasady  tych  kamienic  są  bardzo  bogato
zdobione płaskorzeźbami co przywodzi na myśl włoski renesans.
Na tle tych kamienic artyści lubią prezentować swoje obrazy.
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Program wycieczki

Dzień 1
Przyjazd do Sandomierza. Spotkanie z przewodnikiem na parkingu
przy Bramie Opatowskiej.
Nasze zwiedzanie rozpoczniemy od Bramy Opatowskiej – która ma 
wysokość  32  metrów.  Z  punktu  widokowego   roztacza  się
wspaniały widok na Góry Pieprzowe, Dolinę Wisły oraz Starówką
Sandomierza.

https://youtu.be/1jYInMHfagA

Reprezentacyjną ulicą Opatowską dojdziemy do rynku, na którym
zobaczymy 30 wspaniałych kamienic czasów gotyku, renesansu i
klasycyzmu. Tylko dwie z nich mają podcienia. 
Zwrócimy uwagę na ratusz, który w narożach ma cztery główki,
reprezentujące  stany  społeczne.  Zobaczymy  również  kotwicę
sandomierską, która zaskakuje wielu turystów. 
Pierścień optymizmu, najcięższy i największy krzemień pasiasty
Ziemi Sandomierskiej, ważący ponad 80 kg.

Zwiedzanie Zbrojowni Rycerskiej oraz odwiedzimy Muzeum Ojca



Mateusza . Ucho Igielne – przez które każdy się przeciśnie, a
jak wymówi życzenie – na pewno ono się sprawdzi. 
 Katedra Sandomierska pw. Narodzenia Najświętszej Marii (z
zewnątrz) Kościół Św. Jakuba – ceglana świątynia romańska.
Najstarszy zachowany kościół Sandomierza, skrywający w sobie
wiele, wiele tajemnic.

W wąwozie Królowej Jadwigi dowiemy się na temat powstania
wąwozu  lessowego  i  opowiemy  piękną  legendę  o  rękawiczkach
Królowej  Jadwigi.  Obiadokolacja,
nocleg  https://bprobinson.pl/produkt/kazimierz-dolnysandomierz
lublin-pulawy/

Dzień 2
Śniadanie i przejazd do Kazimierza Dolnego ,Wąwozu Korzeniowy
,Cmentarz  Żydowski-Kirkut  .  Zamek  w  Kazimierzu  Dolnym   -
Wzniesiony  za  czasów  Kazimierza  Wielkiego  w  latach
czterdziestych XIV w. Legenda głosi, że król wybudował zamek
dla  swojej  ukochanej  Esterki  aby  z  nią  tam  się
spotykać.  https://www.facebook.com/photo/?fbid=819320226862441
&set=pcb.819323256862138
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Renesansowy  rynek  –  Nieregularny  i  stromy.  Wokół  rynku
zachowało się kilkanaście kamienic w stylu renesansu. Znajdują
się tutaj najpiękniejsze polskie Kamienice Przybyłowskie “Pod
Świętym Mikołajem” i “Pod Św. Krzysztofem

Kamienica  Celejowska  Zwana  “Pod  Świętym  Bartłomiejem”  od
imienia dawnego jej właściciela Bartłomieja Celeja. Znana z
najpiękniejszej attyki w Polsce. 
Kościół  i  klasztor  OO.  Reformatów  .  Druga  kazimierska
świątynia  fundowana  dla  reformatów  pod  koniec  XVII  w.  Do
kościoła prowadzą drewniane schody o 60 stopniach. 

Mały Rynek – To malowniczy zakątek Kazimierza  związany z
kulturą żydowską. Zwracają uwagę odrestaurowane dawne jatki
koszerne i synagoga z 1677 roku.



Cena wycieczki zawiera
Przejazd autokarem
Opieka pilota/przewodnika
1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją
Bilety wstępów
Przejazd meleksem do Wąwozu Korzeniowego



Program indywidualny
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istanieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.  Jesteśmy  otwarci  na  propozycje  i
sugestie z panstwa strony. Inne propozycje

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze


